
Styrelsemöte Askerödgården 240313


Närvarande: Annica, Anna, Jan, Christer, Jerry och Jeanette


1) Anna har en genomgång av förra mötet då det protokollet kom ut lite sent på vår hemsida.


2) Ekonomi: Vi har fått som en första bokföringsrapport från Annelie med ett minusresultat på 

-17 186kr.  Detta resultat beror troligt på att vi köpte in virke till vårt vagnsskjul redan förra året, 
2023, som kommer att byggas upp nu under våren 2024. Om vi kan få in det i bokföringen så vi 
kan få ett 0kr resultat?


Vi har ett eget kapital på 191 000 kr.


Vi ska söka pengar ifrån Oscar Andersson fonden i år.


3) Stadgar: Att vi inför årsmötet får med en punkt i dagordningen att ”Ändring av stadgar kommer 
att ske”


4) Event: Styrelsen har fastställt kommande event och aktiviteter.


Påskafton: Knecktetorpet Lördag 30/3 kl 19.00. Dom som kan vara med och hjälpa till vid elden är 
för närvarande, Jerry, Christer, Stefan M, Stefan S.

Vi får bestämma med David när han har möjlighet att komma att lyfta i rishögen för att ladda 
under den med brännbart då högen är väldigt kompakt och blöt nu.


Spelmansstämman: Lördag 25/5. Jerry och Christer bokar in ett möte med Toffe för att 
förhoppningsvis få till ett artistnamn på affischerna som kan dra lite besökare och för att få ihop 
denna dag snarast. Vi kommer då att behöva ta ett inträde, Spelemän och barn går in gratis, 
övriga besökare ca 100kr/pers.

Kanske fråga Ingmarie Romell om hon och någon mer vill göra något uppträde.


Spånhyveln kommer tyvärr inte var klar för att kunna användas men Hembygdsföreningen 
kommer ändå ha en visning.


Soldattorpet kommer att ha öppet denna dag.


Midsommarafton: Fredag 21/6. Ska marknadsföras så fort som möjligt, använda samma program 
som tidigare dock lägga till om kvällsprogrammet.


Askeröddoppet: Söndag 2/6


Pubkvällar är det 4 st kvällar bokade. Stefan Lexberg tar över den 13/7 då det har blivit en 
dubbelbokning för dom tidigare artisterna.


5) Marknadsföring: Vi måste få ut inbetalningskort och årets kalender snarast.

Jerry hör med Risbergs i Uddevalla vad det skulle kosta att trycka detta hos dom.

Vi försöker även att göra utskick digitalt.

Har vi kvar mailadresserna som vi samlade in vid ett event förra sommaren? Kan dom finnas hos 
Annelie? Hade varit bra att även kunna göra utskicka via denna kanal.


6) Byggnation. Vi startar på söndag 17/3 med bygget av vagnsskjulet och fortsätter söndag 24/3.


7) Övrigt: Göran Frisell har kontaktat oss om att Solveig fyller 91 år och hon har en önskan om att 
få sova i sitt barndomshem igen. Så detta ska försökas uppfyllas någon gång under sommaren. 
Dom ska återkomma.

Vi ska få in en bäddbar kökssoffa i den ”nya” kammaren.




Beslutsloggen:

Maud har tackat ja för att ta över efter Annica som kassör, detta kommer att ske i samband med 
årsmötet.

Annelie kommer att sköta vår bokföring och Ellinore är vår revisor.


Anna och Jerry ska träffas för att lägga en evenemangsplan


Digitaliseringen ska Jerry försöka få fram en kostnad så Anna kan göra en bidragsansökan. Vad 
behövs, hur många Hotspots m.m


Ljusutrustning ska monteras upp av Christer och Jan.


Lägga ut att det kan finnas ställplatser för husvagnar och husbilar att tillgå på Akerödgården.


Byggnationer, 

Prio 1, Takpannor behöver troligtvis läggas om på boningshusets norrsida då det har 
uppmärksammats att det har läkt in i köket vid kyl/frys

Även att rätta till takpannor på ladugården är viktigt.


Skorstenen ligger fortfarande under kommande projekt, likaså en lekplats.


Hundrastgård hamnar i dagsläget längre ner på vår priolista.


Nästa möte onsdag 240410 kl 19.00



